
令和２年 ４月１５日

岐阜県レディースバドミントン連盟

役員・クラブ代表者 各位

岐阜県レディースバドミントン連盟

会 長 尾 崎 喜代子

（公印略）

令和２年度岐阜県レディースバドミントン連盟総会

決議事項に関する書面表決について(依頼)

平素は、本連盟の活動に対し多大なご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、４月１８日（土）に予定しておりました今年度総会は、新型コロナウィルス

感染症拡大予防措置として招集開催を中止し、総会議案各号について書面表決書に

より賛否をご回答いただくことで、総会の代替えとさせて頂きたく存じます。

つきましては、後日送付の総会資料をご査収の上書面表決書(総会資料に同封)を

ご返送くださるようお願いいたします。

なお、書面表決書の提出により総会に出席したものとみなし、議決については連

盟規約第２１条並びに第２２条に基づき決定いたします。

また、現在総務担当者で総会資料の作成を進めておりますが、非常事態宣言発出

下にある現状から、発送作業は状況が改善されるまで見合わせることといたします

ことをご了承ください。

新型コロナウィルス感染症の早期終息を願うともに、皆様のご健勝を心からお祈

り申し上げます。


